... etiam	o... (12,1,16)
(Haec) etiam	Hy esto mismo... (3,5,3)
(id) etiam	por ende... (3,5,3).
Hactenus	fasta enesqui... (12,1,1)
Hactenus	(Nada)... (12,1,16)
... idcirco nunc	por ende agora... (12,1,16)
Ideoque.....	Et porque... (Pr.)
Ideoque.....	E por ende... (3,1,4)
Ideoque.....	E por ende... (3,5,3)
Ideoque quia	Ca pues que... (2,1,27)
Ideo por eo quod	Por ende... (12,1,39)
... ideo	E por esto... (2,1,4)
Igitur	Doncas... (Pr.)
... igitur	Doncas... (Pr)
... igitur	Onde... (Pr.)
... igitur	Onde... (3,1,6)
... igitur	E... (12,1,6).
Ita enim	Ca... (Pr.)
Item	(Nada) (1,1,1)
... nam	y... (Pr.)
... namque.....	Ca... (12,1,1; 12,1,3)
Namque et	Mas... (12,1,3)
Namque et	E... (12,1,3)
Nam etsi	E si por ventura... (12,1,3)
Nam quum	Ca... (2,1,2)
Nec	Mas si... (3,1,6)
Non autem... qui non	Mas aquel non... quien non... (Pr.)
... non solum. sed quoque	E non... mas demas... (12,1,1)
... non solum... sed etiam... ..	non solamiente... mas... (Pr.)
Nonnunquam	A las veces... (2,1,27)
Ob hoc	E por esto... (12,1,14)
Plus autem... nam.....	Mas... ca... (Pr.)
Primo... secundo... ex hic... ..	de entre... e de entre... e de entre (1,2,6)
Primum.....	(Nada)... (Pr.)
Primum... Post hoc	Et primeramiente... Et despues... deinde... Et despues... (Pr.)
Propterea	por ende... (2,1,1)
Propterea	por ende... (2,1,1)

<i>Propterea nunc</i>	<i>por ende</i> ... (2,1,18)
<i>Proinde</i>	<i>Et por ende</i> ... (Pr.)
<i>Proinde quia</i>	<i>E porque</i> ... (12,1,13)
<i>Quammvis enim... tamen</i>	<i>Que maguer que... todavía</i> ... (2,1,7)
<i>Quapropter si</i>	<i>Onde si</i> ... (2,1,2)
<i>Quapropter et</i>	<i>E por ende</i> ... (3,5,4)
<i>Quia ergo</i>	<i>Doncas porque</i> ...
<i>... quia quod</i>	<i>que</i> ... (12,1,16)
<i>... quia si... Nam si</i>	<i>Ca si... Por ende</i> ... (2,1,4)
<i>... quin potius... quoniam</i>	<i>E demas... ca</i> ... (1,2,6)
<i>... quo</i>	<i>Assi que</i> ... (12,1,1)
<i>Quod si</i>	<i>Y si</i> ... (2,1,24)
<i>Quod si</i>	<i>si</i> ... (3,1,2)
<i>Quod si</i>	<i>Mas si</i> ... (3,1,6)
<i>Quod si forsitan</i>	<i>Doncas si</i> ... (3,1,6)
<i>Quod si</i>	<i>E si</i> ... (12,1,15; 12,1,16)
<i>... quoque</i>	<i>E</i> ... (12,1,14)
<i>(Et) quoniam</i>	<i>E porque</i> ... (3,5,3)
<i>... quum</i>	<i>entonçe... quando</i> ... (3,1,1)
<i>... nec... quum</i>	<i>y... non... quando</i> ... (3,1,1)
<i>Quum</i>	<i>Porque</i> ... (3,1,6).
<i>... quum</i>	<i>Entonçe... quando</i> ... (12,1,14)
<i>Sed quia</i>	<i>Mas porque</i> ... (12,1,16)
<i>Si</i>	<i>E si</i> ... (12,1,13)
<i>Sic tamen</i>	<i>E todavía</i> ... (3,1,2)
<i>Sicut</i>	<i>assi como</i> ... (2,1,23)
<i>Sicut</i>	<i>assi como</i> ... (3,1,2)
<i>Sicut enim... ita ut</i>	<i>Et assi cuemo... assi</i> (Pr.).
<i>Sicut ergo... ita</i>	<i>Onde cuemo... assi</i> ...
<i>Sicut ut</i>	<i>Assi cuemo</i> ... (2,1,6)
<i>(Et) sicut... ita quoque</i>	<i>Et assi cuemo... assi</i> ... (Pr)
<i>Similiter</i>	<i>Otrosi</i> ... (2,1,24).
<i>Similiter autem</i>	<i>E otrosi</i> ... (2,1,29)
<i>Sin autem</i>	<i>E si</i> ... (2,1,18)
<i>... si non... neque... sed</i>	<i>si non... e que non... mas</i> ... (1,1,1)
<i>Si quis</i>	<i>Si algun</i> ... (8,3,1; 8,3,2; 8,4,1; 8,4,10).
<i>Si quis</i>	<i>Quien</i> ... (8,3,2)